2016 年 2 月吉日

関係者 各位

ＪＡＦ九 州 地 域 クラブ協 議 会  事 務 局

〒814-0015 福岡市早良室見 5-12-27

TEL(092)841-7645／FAX(092)841-7815

《mail》here@jmrc-kyushu.gr.jp

プレイドライブ年間購読料価格改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はモータースポーツ発展のためご尽力頂き誠にありがとうございます。

早速ですが、皆様にお届けしているプレイドライブのメール便送料が昨年の１０月より倍へと値

上げとなり、従来の価格でお届けすることが困難な状況となっています。

誠に申し訳ございませんが、以下のとおり年間購読料を値上げさせていただくこととなりました。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

4 月１日以降お申込み年間購読料→１３，５００円

※注  既に年間購読されている方の価格の変更はありません。

2016 年 4 月 1 日以降に年間購読の更新、新規お申込みからとなります。

以 上